Imbiss

. Pommes frites.

. Cajun fries in der Tiitex
. Bratwursticue.o*

. Frikadelle.cus.o

. Curryw
. Currywurst mit Pommes,*****
. Hahnchenschnitzel. ...

. Schnitzel-Natur (ca. 200 g)

. Chicken Nuggets m. Dip (8 st.)
. Hot Dog “SPEZIAL”

. Hamburger.cus.o

. Cheeseburger.cus.o

. Greekburger.zus.

. Chiliburger.cus.o

. Schaschlikucus.

. Original Gyros - Pita..

. Djuvec Rels

. Fleischkroketten (3 stiick)sc
. Chicken Wings.c.o

. Taxi-Teller :zeeesme

. GYr0Sscnsio mit Maccaroni,

u rSt 1,2,34,6
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mit Tomate, Zwiebeln, Pommes, Krautsalat, Tz

Gyros, Currywurst, Pommes, Krautsalat
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Metaxasauce und Kase Uberbacken

. Gyros im Schalchen.o.

mit Zwiebeln
dazu Tzatziki

. Gyros im Brotchen.oe.

Krautsalat, Tzatziki, Zwiebeln

. Gyros Spezial.

mit Metaxa-Sauce oder Hollandaise
und Kase tberbacken, dazu Pommes

. Kroketten (8 stiick)s

. Mozzarella Sticks s stk.) mit Dip avs
. Chickenburger.cus.o

. Schlemmer Tellercuso 12506

Currywurst, Currydelle, Pommes

\Vorspeisen

29.
30.
31.

32.
33.

34.

Muschelnes mit Tomaten-Sahne-
sauce, Knoblauch-Kéase tberbacken

ScampiSG,B mit Tomatensauce
und Kase tberbacken

Weinblatter-.
gefullt mit Reis und Tzatziki

Fetakases garniert

Fetakase. iberbacken
mit Kase, Zwiebeln und Tomaten

Saganaki. (gebackener Feta-Kase)
Saucen

Ketchup.
Currysauce. .

Salatmayonnaise ..
Jagersauce ...
Zigeunersauce

1,5/50 % Fett
12,46
12,46

Metaxasauce:
Bernaisesauce

Sauce Hollandaise.sc?
Schlag Tzatziki.

Salate und Salat-Teller

35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
44,
45.

Griechische Gigantes 5,20 €

Weisse Riesenbohnen in Tomatensauce

Tzatziki.
Krautsalat

Gurkensalat mit Sahne.™
Mexico-Salat
Brechbohnensalat
Bauernsalat (klein)s
Chefsalat

gemischter Salat nach Wunsch

Thunfischsalat..
griner Salat, Thunfisch, gek. Ei, Gurken

Bauernsalat: (groR) Tomaten, 6,50 €
Gurken, Peperoni, Oliven, Feta-Kase, Paprika

Good'is Salat. 6,90 €

gruner Salat, Kése, Hahnchenbrustfilet,
Schinken, Dressing Sauce

2,80 €
2,50 €
2,50 €
2,20 €
2,20 €
2,80 €
5,90 €

6,90 €

Schnitzel

. Hawaii Schnitzel:..

. Bearnaise Schnitzel...

. Schnitzel (Wiener Art) ...

. Jagerschnitzelc...**

. Zigeunerschnitzel...**

. Spargelschnitzel uberbackencac’

. Schnitzel Hollandaise:...
. Metaxaschnitzel...
. Cordon BleUsacu

. Bauernschnitzel:..

. Metaxaschnitzel uberbacken cac

Alle Schnitzelgerichte mit Pommes
oder Reis (aul3er 57)

9,10 €

mit Schinken, Ananas und Kase tberbacken

8,20 €
7,00 €
7,90 €
7,90 €
9,10 €

mit Spargel, Sauce Hollandaise und Kése

8,20 €
8,20 €
8,90 €

mit Sauce Hollandaise

8,40 €

mit Spiegelei, Jagersauce

9,10 €

mit Metaxasauce und Kase

. Schnitzel ..c“Mexikanischer Art” scharf) 8,90 €

mit pikanter Sauce, Peperoni, Cajun Fries

Grill-Spezialitaten

29.

60a.Gyros Komplett..

60b.Gyros komplett klein..
61.
62.

62b.Souvlaki klein
63.

64.

65.
66.

67.
68.

69.
70.

71,
12.

73.

74,

. Hahnchenspiel3. (2 stiick)
. Hahnchenbrustfilet. gegrilit

. Hahnchenbrustfilet.. gegrilt

. Schweinefilet-Spiel3 .

7,20 €
8,40 €
8,70 €

9,90 €

6,90 €
mit Pommes o. Reis, Tzatziki, Salat

GYros tiberbackenss 9,90 €
mit Metaxa-Sauce und Kase, dazu Pommes, Salat

Souvlaki. 9,50 €
2 Fleischspielde, Pommes o. Reis, Salat
6,50 €

10,30 €

GYrosS..mit Pommes und Zwiebeln

dazu Tzatziki

mit Pommes 0. Reis, Salat und Zwiebeln
dazu Tzatziki

Schweinesteak..
mit Pommes, Salat und Krauterbutter

Biftekl. gefillt mit Feta-Kasex
dazu Pommes und Salat

Bifteki ..liberbacken dazu Salat

Cevapcici Teller., (5 stiick)
mit Pommes und Salat

Grillteller ,,Coloseum®.
1 Souvlaki, Gyros, Pommes o. Reis, Salat

Grillteller ,,Good"is".
1 Souvlaki, 1 Filet, 1 Steak, Gyros,
1 Soutzoukaki, Pommes, Bauernsalat

Grillteller ,,Fontana“.

2 Soutzoukakia, Gyros,
Pommes 0. Reis, Salat

Grillteller ,,Helena®.
1 Soutzoukaki, 1 Souvlaki, 1 Steak,
dazu Pommes und Salat

Holzfallersteak. 10,50 €

mit gebratenen Zwiebeln, Kroketten, Salat

Schweinemedaillons. 10,80 €

3 Stuck Schweinefilet mit Metaxa-Sauce,
Pommes und gemischtem Salat

Good'is Teller. (fiir 2 Personen) 28,50 €
2 Filet, 2 Soutzoukakia, 2 Steaks, 2 Spiele,
Gyros, Pommes, Reis und Bauernsalat

10,80 €

Soutzoukakiau.: (Hacksteak)

in Tomatensauce mit Paprika, Tomaten,
Fetakase und Kéase berbacken,

dazu Pommes und Salat

10,30 €

10,80 €
8,80 €

9,90 €
14,50 €

10,30 €

10,50 €

9,90 €
9,90 €

mit Pommes und Salat

mit Sauce Bearnaise, Pommes und Salat

11,30 €

mit Spinat, Tomaten, Kase Uberbacken,
dazu Pommes und Salat

12,80 €
gefullt ,it Fetakase, Krauterbutter und
Tomaten, mit Paprika und Zwiebeln, dazu
Pommes und Salat

. Pizza Margherita...
. Pizza Funghik..

. Pizza Salamic..

. Pizza Prosciutto ..

. Pizza Mozzarella...

Plzzen Kiein

Gross

3,/0€ 530¢€
4,00€ 590¢€

mit Tomatensauce, Kase, Champignons

420€ 6,10€

mit Tomatensauce, Kase, Salami

420€ 6,10¢€

mit Tomatensauce, Kase, Schinken

420€ 6,10€

Tomatensauce, Tomaten, Mozzarella u. Basilikum

mit Tomatensauce, Kase

. Pizza Tonno e Cipolla:...4,50 € 6,60 €

. Pizza Hawalli...
. Pizza Fantasticacsc.

. Pizza Spezial:..

. Pizza Primavera:..
. Pizza Vegetaria...

. Pizza Gyros:..

. Pizza Good'is:..

. Pizza Popeye...

mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch

und Zwiebeln
450€ 6,60 €

mit Tomatensauce, Kase,
Schinken, Ananas

0,00€ 7,50€

mit Tomatensauce, Kase, Thunfisch,
Knoblauch, Salami, Peperoni, Zwiebeln

6,60€ 8,80€

mit Tomatensauce, Kase, Gyros,
Salat, Tomaten, Mais, Gurken und

Joghurt-Dressing
520€ 7,50€

mit Tomatensauce, Kase, Schinken,
Salami,Champignons, Paprika
460€ 6,80€

mit Tomatensauce, Kése, Champignons,

Paprika, Zwiebeln, Spinat
6,00 € 8,00 €
mit Tomatensauce, Kase, Peperoni, Zwiebeln

6,20€ 8,40 €
mit Tomatensauce, Kase, Schinken, Salami,
Champignons, Zwiebeln, Paprika, Feta

450€ 6,60€

mit Tomatensauce, Kase, Schinken, Spinat

. Pizza Frutti di Mare 5,50€ 7,50 €

. Pizzabrotchenc.

mit Tomatensauce, Kase,
Meeresfrichten, Knoblauch cacero

2,20 €

mit Krauterbutter

Extra Belag

Spinat, Ananas, Champignons,

Oliven, Paprika, Mais, Peperoni
Schinken, Salami

Mozzarellas, Thunfischo, Késes, Feta-Kasee

Gyros

Getranke

Coca Cola, Fanta, Sprite

Mineralwasser
Diverse Safte
Warsteiner Pils
Frankenheim Alt
Alkoholfreies Bier
Weizenbier

Quzo 2cl

0211.60€ 031220€ o051
0,25 |
0,21
0,31
0,31

FI. 0,331

0,51
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Metaxa***** 2cl

Glas

Griechischer Wein 0,21 3,00 € 051

trocken weil3/rot

Griechischer Wein 0,21 3,00 € 051
halbstf} weild/rot

Griechischer Weino,2l 3,60 € 051
likbrwein rot

Kaffee
ESpresso

Tee

Cappuccino.
Latte Macchiato.

Good’is

Herdecke

(1) mit Konservierungsstoffen | (2) mit Antioxidationsmittel | (3) mit Phosphat
(4) mit StiBungsmittel | (5) mit Farbstoff | (6) mit Geschmacksverstarker

Schinken=Formfleisch-Vorderschinken, Kdse=Gouda mit Farbstoff

Allergene:
(A)Gluten, (B)Krebstiere, (C)Ei,(D)Fisch,
(E)Erdnuss, (F)Soja,(G)Laktose,(H)Schalenfriichte, (L)Sellerie,
(M)Senf,(N)Sesam, (P)Lupinen,(0)Sulfite, (R)Weichtiere




